

RECEBEMOS DE	MAIS SAUDE EIRELI - EPP	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 5.356 SÉRIE 1

 <p>MAIS SAUDE EIRELI - EPP</p> <p>Avenida Professor Valter Alencar, 1738 Macauba - Teresina / PI CEP: 64016-096 Tel.: (86) 3304-4521</p>	<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 1 - Saída</p> <p>Nº 5.356</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p>FOLHA: 1 / 2</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>2220 0510 4368 1300 0182 5500 1000 0053 5610 0423 9570</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DE OPERACAO</p> <p>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO</p> <p>322200006168436 11/05/2020 10:36:36</p>
<p>INSCRICAO ESTADUAL</p> <p>194684377</p>	<p>INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO</p>	<p>CNPJ</p> <p>10.436.813/0001-82</p>

DESTINATÁRIO REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
MUNICIPIO DE RIO GRANDE DO PIAUI		06.554.166/0005-60	11/05/2020
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
PC COSTA E SILVA, S/N		CENTRO	64835-000
MUNICIPIO		FONE / FAX	UF
Rio Grande do Piaui		(89) 99409-514	PI
FATURA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA

001	11/05/2020	15.002,42	
-----	------------	-----------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.204,42	624,55	0,00	0,00	15.002,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				15.002,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíquota	
												ICMS	IPI
20860	LUVA P/ PROC. EM LATEX NAO ETHERIL GRD -Fab--Val-	40151900	040	5102	CX	14,0000	55,20	772,80					
MS20876	LUVA P/ PROC. EM LATEX NAO ETHERIL MED -Fab--Val-	40151900	040	5102	CX	68,0000	48,30	3.284,40					
20882	LUVA P/ PROC. EM LATEX NAO ETHERIL PEO	40151900	040	5102	CX	41,0000	48,30	1.980,30					
MS5300	LUVA CIR ET NR 6,5 C/200 -Fab--Val-	40151100	040	5102	PA	166,0000	3,45	572,70					
MS25543	LUVA CIR ET NR 7,5 -Fab--Val-	40151100	040	5102	PA	495,0000	3,45	1.707,75					
MS25550	LUVA CIR ET NR 8,0 -Fab--Val-	40151100	040	5102	PA	165,0000	3,45	569,25					
38244	CLOREXIDINA 2% COM 1000ML CXC/12 -Fab--Val-	30049099	040	5102	FRS	11,0000	31,05	341,55					
MS46686	LUVA CIR ET NR 7,0 C/200	40151100	040	5102	PA	165,0000	3,45	569,25					
5492	MASCARA SIMPLE DEC C/TRAS DEC BRANCA C/00 -Fab--Val-	63079010	000	5102	PC	8,0000	34,50	276,00	276,00	33,12		12,00	
5523	MASCARA TUBERCULOSE N95 C/20 -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	14,0000	6,90	96,60	96,60	11,59		12,00	
MS12032	MASCARA TRIPLA DEC C/ELAST BRANCA C/50 -Fb--Val-	63079010	000	5102	PC	27,0000	20,36	549,72	549,72	65,97		12,00	
46545	PROPE DESCARTAVEL C/100 UND -Fab--Val-	63079010	000	5102	PC	8,0000	24,50	196,00	196,00	23,52		12,00	
MS39404	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -Fab--Val-	90251110	000	5102	UN	1,0000	16,56	16,56	16,56	1,99		12,00	
10725	TOUCA SANFONADA DEC C/ELAST C/100 -Fab--Val-	63079010	000	5102	PC	13,0000	17,25	224,25	224,25	26,91		12,00	
30366	GORRO DESCARTAVEL C/100 -Fab--Val-	39269040	000	5102	PC	14,0000	20,70	289,80	289,80	34,78		12,00	
18141	HIPOCLORITO A 2,5% FRCC/1000ML -Fab--Val-	28291920	000	5102	LT	2,0000	13,11	26,22	26,22	3,15		12,00	
MS744	ALCOOL 70% 1000ML C/12 -Fab--Val-	22072019	000	5102	LT	82,0000	10,59	868,38	868,38	104,21		12,00	
42814	LUVA DOMESTICA FORRADA TAM. GRANDE -Fab--Val-	40151900	000	5102	PA	8,0000	8,80	70,40	70,40	8,45		12,00	
42821	LUVA DOMESTICA FORRADA TAM. MEDIA -Fab--Val-	40151900	000	5102	PA	8,0000	8,80	70,40	70,40	8,45		12,00	
42837	LUVA DOMESTICA FORRADA TAM. PEQUENA -Fab--Val-	40151900	000	5102	PA	8,0000	8,80	70,40	70,40	8,45		12,00	
38178	MASCARA LARINGEA ADULTO -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	2,0000	27,60	55,20	55,20	6,62		12,00	
MS18224	MASCARA P/ OXIGENIO INFANTIL -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	1,0000	27,60	27,60	27,60	3,31		12,00	
20907	MASCARA P/ RESSUSCITADOR ADT -Fab--Val-	90213911	000	5102	UN	1,0000	310,50	310,50	310,50	37,26		12,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO:
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:</p> <p>EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME PORTARIA SUPREC NR 111/2015 E REGIME ESPECIAL NR 157/2015. EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME DECRETO 13500 ARTIGO 781.</p> <p>Banco do Nordeste.</p> <p>Agencia:330 Conta: 7805-4</p> <p>MATERIAL DESTINADO AO COMBATE COVID-19</p>	

RECEBEMOS DE	MAIS SAUDE EIRELI - EPP	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 5.356 SÉRIE 1

 <p>MAIS SAUDE EIRELI - EPP</p> <p>Avenida Professor Valter Alencar, 1738 Macauba - Teresina / PI CEP: 64016-096 Tel.: (86) 3304-4521</p>	<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1</p> <p>1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº 5.356</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p>FOLHA: 2 / 2</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>2220 0510 4368 1300 0182 5500 1000 0053 5610 0423 9570</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DE OPERACAO</p> <p>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO</p> <p>322200006168436 11/05/2020 10:36:36</p>
<p>INSCRICAO ESTADUAL</p> <p>194684377</p>	<p>INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO</p>	<p>CNPJ</p> <p>10.436.813/0001-82</p>

DESTINATÁRIO REMETENTE

<p>NOME/RAZÃO SOCIAL</p> <p>MUNICIPIO DE RIO GRANDE DO PIAUI</p>		<p>CNPJ / CPF</p> <p>06.554.166/0005-60</p>	<p>DATA EMISSÃO</p> <p>11/05/2020</p>
<p>ENDEREÇO</p> <p>PC COSTA E SILVA, S/N</p>		<p>BAIRRO / DISTRITO</p> <p>CENTRO</p>	<p>CEP</p> <p>64835-000</p>
<p>MUNICIPIO</p> <p>Rio Grande do Piaui</p>		<p>FONE / FAX</p> <p>(89) 99409-514</p>	<p>UF</p> <p>PI</p>
<p>FATURA</p> <p>001 11/05/2020 15.002,42</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>	<p>HORA SAÍDA</p>

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.204,42	624,55	0,00	0,00	15.002,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				15.002,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

<p>NOME / RAZÃO SOCIAL</p>		<p>FRETE POR CONTA</p> <p>0 - Emitente</p>	<p>CÓDIGO ANTT</p>	<p>PLACA DO VEÍCULO</p>	<p>UF</p>	<p>CNPJ / CPF</p>
<p>ENDEREÇO</p>		<p>MUNICIPIO</p>			<p>UF</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>
<p>QUANTIDADE</p>	<p>ESPECIE</p>	<p>MARCA</p>	<p>NUMERAÇÃO</p>	<p>PESO BRUTO</p>	<p>PESO LÍQUIDO</p>	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliquota	
												ICMS	IPI
20913	MASCARA P/ RESSUSCITADOR INF -Fab--Val-	90213911	000	5102	UN	1,0000	276,00	276,00	276,00	33,12		12,00	
20920	MASCARA P/ RESSUSCITADOR NEONATAL -Fab--Val-	90213911	000	5102	UN	1,0000	379,50	379,50	379,50	45,54		12,00	
47088	POVIDINE DEGERMANTE 1 LITRO -Fab--Val-	22072019	000	5102	UN	6,0000	41,40	248,40	248,40	29,81		12,00	
MS43535	POVIDINE TOPICO 10% 1000ML -Fab--Val-	22072019	000	5102	UN	6,0000	41,40	248,40	248,40	29,81		12,00	
40749	ALCOOL 99% ABSOLUTO 1.000ML -Fab--Val-	90183219	000	5102	LT	14,0000	16,56	231,84	231,84	27,82		12,00	
18158	KIT MASCARA P/ INALACAO ADULTO -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	1,0000	103,00	103,00	103,00	12,36		12,00	
18164	KIT MASCARA P/ INALACAO INFANTIL -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	1,0000	103,50	103,50	103,50	12,42		12,00	
MS49041	ALCOOL GEL 70% 500ML -Fab--Val-	22072019	000	5102	UN	27,0000	17,25	465,75	465,75	55,89		12,00	

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:</p> <p>EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME PORTARIA SUPREC NR 111/2015 E REGIME ESPECIAL NR 157/2015. EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME DECRETO 13500 ARTIGO 781.</p> <p>Banco do Nordeste.</p> <p>Agencia:330 Conta: 7805-4</p> <p>MATERIAL DESTINADO AO COMBATE COVID-19</p>	<p>RESERVADO AO FISCO:</p>
--	-----------------------------------